Pão PARA CACHORRO QUENTE, constituído de 
trigo, açúcar, sal, fermento, enriquecido com 
ferro, empacotado com 10 unidades, com data 
de fabricação e de vencimento. 

União Pacote 18.000 3,40 61.200,00 

Valor total do Lote 06 61.200,00 

Valor total da Ata de Registro de Preço R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos 
reais) 

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo 
Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA acima identificada, mediante 
emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE4  EMPENHO (válida como ordem de